PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DO PGPDE

EDITAL CAPES 06/2024 – BOLSA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

A Comissão para o processo de seleção interna do PGPDE referente ao Edital CAPES

006/2024 – Bolsa Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE),

torna público o resultado parcial do certame, com a seguinte classificação:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

23/2104038 1º.

22/2112958 2º.

21/0028041 3º.

22/2112930 4º.

Brasília, 15 de abril de 2024.

Profa. Dra. Jane Farias Chagas Ferreira

Coordenadora do PGPDE e Presidente da Comissão de Seleção Interna PGPDE